关于第四届江阴市数字政务技能竞赛结果的通报

各镇人民政府，各街道办事处，各开发区管委会，市有关部门：
为深化政务服务标准化规范化便利化建设，持续擦亮“澄心办·办澄事”服务品牌，强化政务服务技能人才队伍建设，市数据局、市总工会、市人力资源和社会保障局、市文体广电和旅游局联合举办了第四届江阴市数字政务技能竞赛。经过激烈的角逐，最终决出团体一等奖1名、二等奖2名、三等奖5名，个人一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名，现予以公布。希望相关单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、继续进步。全市政务服务系统干部和职工要以此为榜样，立足岗位，对标找差，强化学习，钻研技能，全面提高自身业务能力素质和政务服务水平，为建设社会主义现代化县域示范提供优质的数据赋能，筑牢坚强的政务服务保障！

附件：第四届江阴市数字政务技能竞赛获奖名单

江阴市数据局                     江阴市总工会

江阴市人力资源和社会保障局     江阴市文体广电和旅游局
2024年11月18日

（此件公开发布）

附件
第四届江阴市数字政务技能竞赛获奖名单

一、团体奖
一等奖（1名）
新桥镇便民服务中心
二等奖（2名）
高新区政务服务局
市医疗保险基金管理中心
三等奖（5名）
市级政务大厅综合窗口
市数据局市场准入
周庄镇便民服务中心
澄江街道便民服务中心
市数据局投资建设
二、个人奖
一等奖（1名）
华士镇便民服务中心	张志燕
二等奖（3名）
高新区政务服务局	朱  洁
高新区政务服务局	沈佳妮
徐霞客镇便民服务中心	缪玲雅
三等奖（6名）
澄江街道便民服务中心	胡品君
高新区政务服务局	缪子熠
市数据局市场准入	吴  越
市级政务大厅综合窗口	纪春晓
澄江街道便民服务中心	邱  深
周庄镇便民服务中心	祖梦琪

[bookmark: _GoBack]
— 4 —
— 1 —